裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004691
主旨：檢送本局110年度雙語暑期線上營隊實施計畫1份，請各校公告周知並鼓勵學生踴
躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 教學幹事 周秉蓉 送陳/會 110/07/15 13:15:29
一、將雙語暑期線上營隊資訊公告校網並轉知英語領域。
二、因報名方式為全市不分區，學生及家長可擇一場次，於110年7月21日前自行完成線
上報名，錄取將公告於臺北市文山區辛亥國民小學網站(https://sites.google.com
/saes.tp.edu.tw/bcsc2021/)及各雙語課程學校(僅公告該校辦理場次)網站。